
II TORNEO CONTRO CORRENTE II

07/06/2025 15/06/2025 Illes Balears Illes Balears Itm-Playa De Santa Ponsa Tennis Club
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Hasta 10 Años Maria Sandra Botella Bonilla

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
86

Fase Final
Fase

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
06/06/2025

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
16408032

Maria Sandra Botella Bonilla

1 Mestre Marti, Miquel
2 Stotzer, Daniel
3 Martinez Serra, Roger
4 Schmidt, Nicolas Moritz

1
Cant.

1

2

3

4

16469505 8540 Mestre Marti, Miquel [1]

Bye

16477186 10477 Martinez Serra, Roger [3]

16464521 14931 Salva Porcel, Tem

Mestre, M. [1]

6

5 16485189 Zamarripa Sagrista, Francisco Javier

16474421 12607 Schmidt, Nicolas Moritz [4]

7

8

Bye

16472467 10212 Stotzer, Daniel [2]

Stotzer, D. [2]



II TORNEO CONTRO CORRENTE II

07/06/2025 15/06/2025 Illes Balears Illes Balears Itm-Playa De Santa Ponsa Tennis Club
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Alevin Maria Sandra Botella Bonilla

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
86

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
06/06/2025

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
16408032

Maria Sandra Botella Bonilla

1 Amengual Morillo, Marc
2 Di Blasio, Santino
3 Colella Martorell, Izan
4 Oliver Hernaiz, Martin

2
Cant.

1

2

3

4

13

14

16462575 5485 Amengual Morillo, Marc [1]

16472350 9497 Ravbar, Zak

16476352 7270 WC Franciscano Carrillo, Jose Arturo

16466072 9947 Martinez Serra, Gerard

16

15

16472342 14931 WC Rebolledo Reichelt, Tristan Lautaro

16469456 8712 Julia Yañez, Marti

16468672 9947 Morote Llempen, Marc

16469381 5926 Di Blasio, Santino [2]

6

5 16467525 6329 Oliver Hernaiz, Martin [4]

16472582 9947 Peñaranda Llabres, Albert

7

8

16470130 9071 Magers, Austin Arthur-Michael

16472417 8892 Bedran Diez, Talos

10

9

12

11

16469026 8892 Diaz Villanueva, Carlos

13422473 15714 Arce De Lora, Enzo

16472623 7973 Nuñez Deplanu, Raul

16462583 6009 Colella Martorell, Izan [3]



II TORNEO CONTRO CORRENTE II

07/06/2025 15/06/2025 Illes Balears Illes Balears Itm-Playa De Santa Ponsa Tennis Club
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Femenino

Sexo
Infantil Maria Sandra Botella Bonilla

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
86

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
06/06/2025

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
16408032

Maria Sandra Botella Bonilla

1 Antonio Mejia, Laura Sofia
2 Matas Servera, Judit
3 Cordoba Toledo, Adriana
4 Maldonado López, Zoe

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

16425507 493 Antonio Mejia, Laura Sofia [1]

Bye

16479306 6016 Gomez Kogan, Rebeca

Bye

16

15

Bye

16471956 2572 Hanson, Mia Claudia

Bye

16418734 802 Matas Servera, Judit [2]

Antonio, L. [1]

Gomez, R.

Hanson, M.

Matas, J. [2]

6

5 16452295 942 Cordoba Toledo, Adriana [3]

Bye

7

8

16471831 3427 WC Buades Pujol, Pilar

16449515 2328 Morey Font, Eva

10

9

12

11

16463482 3044 Tome Holles, Sasha

16461981 6016 Castellarnau Dengra, Arianna

Bye

16462012 1322 Maldonado López, Zoe [4]

Cordoba, A. [3]

Maldonado, Z. [4]



II TORNEO CONTRO CORRENTE II

07/06/2025 15/06/2025 Illes Balears Illes Balears Itm-Playa De Santa Ponsa Tennis Club
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Infantil Maria Sandra Botella Bonilla

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
86

Fase Liga
Fase

1 2 3 4

1 16437297 X (PROGR)Chivilo, J.

2 16429046 (PROGR) XMoreno Morales, M.

3 16447775 XGarcia Piza, A.

4 16466428 XVera Hernandez, A.

Fecha del Sorteo
09/06/2025

# Clasificados Puntos

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
16408032

Maria Sandra Botella Bonilla

Sets Juegos



II TORNEO CONTRO CORRENTE II

07/06/2025 15/06/2025 Illes Balears Illes Balears Itm-Playa De Santa Ponsa Tennis Club
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Cadete Maria Sandra Botella Bonilla

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
86

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
07/06/2025

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
16408032

Maria Sandra Botella Bonilla

1 Leon Castro, Iker
2 Diaz Bezanilla, Mario
3 Servera López, Marc
4 Magers, Sebastian James

2
Cant.

1

2

3

4

13

14

16416085 782 Leon Castro, Iker [1]

Bye

16459928 5685 WC Capel, Anthony

16454522 3370 Garcia Kincaid, Telmo Valentine

16

15

16428171 3601 Segura Cruz, Max

16428163 3575 Segura Cruz, Ian

Bye

16430168 1713 Diaz Bezanilla, Mario [2]

Leon, I. [1]

Diaz, M. [2]

6

5 16469670 2509 Magers, Sebastian James [4]

16450463 2547 WC Bassols Rojas, Hugo

7

8

16456809 2738 Busquets Blesa, Bernat

16437205 4068 Kerner Sadowy, Raphael Leon

10

9

12

11

16429046 3575 Moreno Morales, Marc

16428923 3208 Sanso Pavaloiu, Pedro

Bye

16448765 2286 Servera López, Marc [3]

Servera, M. [3]



II TORNEO CONTRO CORRENTE II

07/06/2025 15/06/2025 Illes Balears Illes Balears Itm-Playa De Santa Ponsa Tennis Club
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Absoluto Maria Sandra Botella Bonilla

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
86

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
06/06/2025

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
16408032

Maria Sandra Botella Bonilla

1 Terrassa Marinkovic, Joaquín
2 Leon Castro, Iker
3 Tribaldos Rodriguez, Gaspar Emilio
4 Puig Ocete, Miquel Ignasi

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

16411796 684 Terrassa Marinkovic, Joaquín [1]

Bye

5880358 6899 Chong Maura, Roberto Martin

5943932 2004 Moya Puigcercos, Alberto

16

15

5990420 1150 Hernandez Olmo, Francisco

16458582 4909 Martinez Vidal, Pedro Maties

Bye

16416085 782 Leon Castro, Iker [2]

Terrassa, J. [1]

Leon, I. [2]

6

5 5890745 910 WC Tribaldos Rodriguez, Gaspar Emilio [3]

Bye

7

8

Bye

5921889 Ktiri Perelló, Marc Othman

10

9

12

11

5907269 7270 Pons Salas, Ignasi

Bye

Bye

16435382 932 Puig Ocete, Miquel Ignasi [4]

Tribaldos, G. [3]

Ktiri, M.

Pons, I.

Puig, M. [4]
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